島原市報道資料

                            平成３０年１２月２６日

報道関係者 各位

「平成３１年１月～平成３１年３月開催予定のスポーツ大会・合宿」について

 標記のことにつきまして、別紙のとおり開催が予定されますので、お知らせします。
詳細につきましては、決定次第、改めてお知らせします。

担当：島原市 しまばら観光おもてなし課

 観光・ジオパーク班 担当：小川

電話：0957-62-8019（直通）

E-mail：kanko@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原

島原守護神 しまばらん

（平成３０年１２月２５日現在）

種目 団体名 期間 人数 日にち グラウンド

12月31日

1月1日

1月2日

1月3日

1月4日

1月5日

1月6日

1月7日

2月11日 平成町多目的広場

2月12日 平成町人工芝グラウンド

2月13日 平成町多目的広場

2月21日

2月22日

2月23日

2月24日

2月25日

2月26日

2月27日

2月22日 平成町人工芝グラウンド

2月23日 平成町人工芝グラウンド

2月24日 平成町多目的広場

2月25日 平成町多目的広場

3月5日

3月6日

3月7日

3月8日

3月9日

3月9日 平成町人工芝グラウンド

3月10日 平成町多目的広場

3月11日 平成町人工芝グラウンド

3月12日 平成町人工芝グラウンド

3月13日 平成町人工芝グラウンド

3月14日

3月15日

3月16日

3月17日

3月16日

3月17日

3月18日

3月23日

3月24日

3月25日

3月26日

3月26日 平成町人工芝グラウンド

3月27日 平成町人工芝グラウンド

3月28日 平成町人工芝グラウンド

3月29日 平成町多目的広場

3月27日 平成町人工芝グラウンド

3月28日 平成町人工芝グラウンド

3月29日 平成町多目的広場

サッカー 北照高校サッカー部　合宿 ３日間 27名

平成町多目的広場
平成町人工芝グラウンド

市営球場

陸上競技場

平成町多目的広場
平成町人工芝グラウンド

平成町多目的広場
平成町人工芝グラウンド

サッカー 第２回島原U-17サッカーフェスティバル ４日間 約360名

サッカー おかやま山陽高校サッカー部　合宿

サッカー 九州国際大学サッカー部　合宿 ５日間 約70名

サッカー

４日間 約25名

陸上 福岡大学陸上部　合宿 ５日間 約50名

サッカー 第２回医学部大学サッカーフェスティバルin島原 ３日間 約250名

サッカー 日本文理大学サッカー部　合宿 ４日間 約100名

平成町多目的広場
平成町人工芝グラウンド
陸上競技場
遊学の里

第１０回大学サッカーフェスティバルin島原 ５日間 約600名

市営球場

サッカー 豊国学園高校サッカー部　合宿 ４日間 約50名

サッカー 九州産業大学サッカー部　合宿 ３日間 約100名

野球 立命館大学準硬式野球部　合宿 ７日間 約50名

野球
プロ野球　松田遼馬選手・江越大賀選手
自主トレーニング

４日間 2名